*Societatis operarij non
distrahendi.*

*Obedientiae perfectio non
imminuenda.*

*Romani Pontifices Socie-
tatem exemerunt.*

*Confirmatio exemptio-
nis, ac noua concessio.*

Non obstant.

Communicatio prohibetur:

Transumptis fides habeatur.

tes illis alijs in suo robore permanfuris, hac vice duntaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrarijs quibuscunque. Præsentis autem gratiæ communicationem omnibus alijs, etiam, qui sua privilegia cum ipsa Societate copiose participant, participareque poterunt, quomodolibet in futurum fieri omnino prohibemus. Cæterum quia difficile esset nimis easdem præsentibus quocunque illis opus erit, deferri; volumus, ut ipsorum transumptis etiam impressis, manu Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ seu etiam dictæ Societatis Præpositi Generalis munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Marcum sub anulo Piscatoris die. x. Septembris. 1584. Pontificatus nostri anno tertio-decimo.

Caesar Glorierius.

Facultione
ca